
Page 1 sur 3 

  

 

 

ARRETE n°2017-E4 du 7 mars 2017 
relatif aux bureaux de vote dans le cadre du renouvellement des conseils de 

composantes de l’Université Claude Bernard Lyon 1 (UCBL) 

 

Le Président de l'Université Claude Bernard Lyon 1 ; 

 

Vu le Code de l’Education ; 

Vu les statuts de l'Université Claude Bernard Lyon 1 ; 

Vu le règlement intérieur de l'Université Claude Bernard Lyon 1 ; 

Vu les statuts des composantes de l’Université Lyon 1 ; 

Vu l’arrêté n°2017-E1 du 09 FEVRIER 2017 relatif au renouvellement total des conseils de composantes Faculté 
de médecine Lyon-Est, FST, Département Biologie Humaine, UFR Odontologie, ISFA, ISPB, ISTR, Observatoire et 
au renouvellement partiel du conseil de composante STAPS de l’Université Claude Bernard Lyon 1 

 

 

ARRETE 

 

Article 1er :  La composition, les emplacements et les horaires d’ouverture des bureaux de vote 
suivants dans le cadre des élections aux conseils de composantes sont validés. 

 

Composante Emplacement Composition 
Horaires 

d’ouverture 
Collèges et 

circonscriptions  

Faculté des Sciences 
et Technologies 

DOMUS 1 

Présidente : Fabien DE 
MARCHI 

 
Assesseurs : 

Sophie CAVASSILA 
Sylvie VIGUIER 

9h-17h 

Collèges A C1, C2, 
C3 et 

B C1, C2, C3 

DOMUS 2 

Présidente : Fabien DE 
MARCHI 

 
Assesseurs : 

Geneviève DELORE 
Amel NEMILI 

Collèges BIATSS 
C1 et C2 

NAUTIBUS 

Président : Said HACID 
 

Assesseurs :  
Josiane MOUNIEE 

Olga KRAVTCHENKO 

9h-17h 
Collège Usagers 

C1 

Déambulatoire 

Président : Frédéric 
THEVENARD 

 
Assesseurs :  

Mohamed DIF 
Latifa TAIEB 

9h-17h 
Collèges Usagers 

C2 et C3 



Page 2 sur 3 

 

Composante Emplacement Composition 
Horaires 

d’ouverture 
Collèges et 

circonscriptions  

Faculté de 
médecine Lyon Est 

Rockefeller, Salle 
du Conseil 

Président : Samuel GENTIER 
 

Assesseurs 
Isabelle TIGRAIN 
Annick GAILLARD 

9h-18h 
Collèges A, B, P, 

BIATSS et Usagers 

Département de 
Biologie Humaine 

Rockefeller  
RDC – Salle des 
pots de thèse 

Président : Jean-Luc DELMAS 
 

Assesseurs : 
Béatrice ALLOIN 

Marie-Agnès BELIN 

9h-18h 
Collèges A, B, 

BIATSS et Usagers 

UFR Odontologie 

Odontologie 

Salle des Thèses, 

2ème étage 

Président : Anne-Christine 
HENK 

 
Assesseurs : 

Dominique DECORET 

Aurélia GATTI 

9h-17h 
Collèges A, B, 

BIATSS et Usagers 

ISFA 

 
ISFA 

Hall du bâtiment 
 

Président : 
Nicolas LEBOISNE 

 
Assesseurs 

Safia AIT-CHALAL 
Delphine VANZETTO 

9h-17h 
Collèges A, B, 

BIATSS et Usagers 

ISPB 
Rockefeller 

Salle du conseil 

Présidente : Patricia GABRIELE 
 

Assesseurs : 
Marie-Anne BELLOT 
Florence BENGRID 

9h-18h 
Collèges A, B, 

BIATSS et Usagers 

ISTR 

Rockefeller 

RDC – Salle des 
pots de thèse 

Président : Fabienne BARDON 

 

Assesseurs :  

Pascale SACCUCCI 

Nicole ROUANE 

9h-17h 
Collèges A, B, 

BIATSS et Usagers 

Observatoire Saint 
Genis Laval 

Bâtiment 
Recherche – Salle 

de Réunion 
Observatoire 

Saint  Genis Laval 

Président : M. Bruno 
GUIDERDONI 

 
Assesseurs 

Mme Béatrice MEZIERE 
Mme Sylvie REA 

9H45-16H15 
Collèges A, B, 

BIATSS et Usagers 

Observatoire La 
Doua 

Bâtiment 
DARWIN D – Salle 

92 
Site de LA DOUA 

Présidente : Isabelle DANIEL 
 

Assesseurs 
Bénédicte LANZA 

Eric BENECH 

9H00 – 17H00 
Collèges A, B, 

BIATSS et Usagers 




